
УКРАЇНА
КОРЮКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(п’ятнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

21 листопада 2024 року №5-15 Л/ІІІ

Про виконання Програми економічного 
і соціального відновлення та розвитку 
Корюківського району Чернігівської 
області за І півріччя 2024 року

З метою реалізації заходів державної політики щодо забезпечення 
державного прогнозування та розроблення програм економічного і 
соціального розвитку району, керуючись пунктом 16 частини першої статті 
43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада 
вирішила:

1. Затвердити звіт про виконання Програму економічного і 
соціального відновлення та розвитку Корюківського району Чернігівської 
області за перше півріччя 2024 рік (далі - Звіт), (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного 
розвитку.

Голова районної ради


